
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

 1. Возбудить дело № 058/01/14.6-234/2019 по признакам недобросовестной
конкуренции и нарушения Обществом с ограниченной ответственностью
«Фармацевтическая фабрика» (ИНН 5835090892, г. Пенза, проспект
Строителей, 30, оф. 127) требований пункта 2 статьи 14.6 Закона о защите
конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 058/01/14.6-234/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

<...>. – руководителя управления.

Члены Комиссии:

- <...> – начальника отдела антимонопольного контроля и естественных
монополий;

- <...> – главного специалиста – эксперта отдела антимонопольного контроля
и естественных монополий;

<...> – главного специалиста – эксперта отдела антимонопольного
контроля и естественных монополий;
<...> – ведущего специалиста – эксперта отдела антимонопольного
контроля и естественных монополий;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                                   


